fényforras (ff)

LAMPATEST LPT ff szam tipus fejelés telj. (W) gyarté
csom.egyég [ab. Torutts suly

2 Rungen 2 csves 60 |276 Sorolhat6, 2x2-csves szabadonsugérzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csves 60 [276 Sorolhat6, 2x2-csves szabadonsugérzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 cséves 60 [276 Sorolhat6, 2x2-cséves szabadonsugérzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csves 60 [276 Sorolhat6, 2x2-cséves szabadonsugérzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csoves 60 276 Sorolhato, 2x2-csoves szabadonsugarzo 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csoves 63 288 Sorolhato, 2x2-csoves szabadonsugarzo 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 1 csoves 60 276 Sorolhat6, 2x2-csoves szabadonsugarzo 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 1 csoves 65 293 Sorolhato, 2x2-csdves szabadonsugarzo 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csoves 60 276 Sorolhatd, 2x2-cséves szabadonsugarzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csoves 60 276 Sorolhatd, 2x2-cséves szabadonsugarzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csoves 60 276 Sorolhatd, 2x2-cséves szabadonsugarzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csoves 60 276 Sorolhatd, 2x2-cséves szabadonsugarzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csbves 54 237 Sorolhaté, 2x2-csdves szabadonsugarzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 1 csdves 31 196 Sorolhaté, 2x1-csdves szabadonsugarzé 4 F T5 80 Philips/Signify
2 Rungen 2 csoves 60 |[276 Sorolhaté, 2x2-cséves szabadonsugérzo 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 cséves 60 276 Sorolhat6, 2x2-cséves szabadonsugarzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 1 csbves 23 [164 Sorolhat6, 2x1-cséves szabadonsugarzo 4 F 75 80 Philips/Signify
2 Rungen 1 csoves 60 276 Sorolhat6, 2x1-cséves szabadonsugarzé 4 F T5 80 Philips/Signify
2 Rungen 2 csbves 60 276 Sorolhat6, 2x2-cséves szabadonsugarzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 cséves 60 |276 Sorolhat6, 2x2-cséves szabadonsugérzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csves 60 [276 Sorolhat6, 2x2-csves szabadonsugérzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 cséves 60 [276 Sorolhat6, 2x2-csves szabadonsugérzé 4 F T5 49 Philips/Signify
2 Rungen 2 csves 34 [208 Sorolhat6, 2x2-cséves szabadonsugérzé 4 F T5 49 Philips/Signify
1 Rungen 1 csves 18 |72 Egycséves T5 szabadonsugérzé 1 F T5 49 Philips/Signify
1 Rungen 2 csoves 43 122 étcso T5 arzo 2 F T5 49 Philips/Signify
egyutas 3db 3 m raklap nélkil 3 15 2x2-csoves T8 szabadonsugarzo 4 F T8 58 NM

egyutas raklap 2 csbves 120 cm 48 [183 236 TR silllyesztett Ipt. 2 F T8 36 NM

egyutas raklap 4 csdves kocka 60 |271 418 TR Ipt, silllyesztett 4 F T8 18 NM

egyutas raklap 4 csoves kocka 52 211 414 TR, siillyesztett, 864 EL Comfortline 4 F T5 14 Disano
egyutas raklap 4 csoves kocka 60777273 418 TR Ipt, siillyesztett 4 F T5 14 NM

egyutas raklap 4 csoves kocka 19 273 136 TR Ipt., stillyesztett 1 F T8 36 Fagerhult
egyutas raklap 32db kocka +8db 120 cm 2 csdves 32 185 418 TR Ipt, silllyesztett 4 F T8 18 NM

egyutas raklap 32db kocka +8db 120 cm 2 csdves 8 185 236 TR falon kivili Ipt., fehér, acéllemez haz 2 F T8 36 NM

egyutas raklap 32 db kocka + 15db 120 cm 2csdves 32 169 418 TR Ipt, sillyesztett 4 F T8 18 NM

egyutas raklap 32 db kocka + 15db 120 cm 2cséves 15 169 236 TR falon kiviili Ipt., fehér, acéllemez haz 2 F T8 36 NM

egyutas raklap 4 csbves kocka 60 266 418 TR Ipt, silllyesztett 4 F T8 18 NM

egyutas raklap 4 csbves kocka 60 252 414 TR, silllyesztett, tikkrok kozt fehér takarélemezek 4 F T5 14 NM

egyutas raklap 4 csbves kocka 28 [130 418 TR Ipt, silllyesztett 4 F T8 18 NM

Rungen 3db kocka 13db 120cm porparam 2 110 414 DPTR, siillyesztett, tiikrok kozt fehér takarélemezek 4 F T5 14 NM

Rungen 3db kocka 13db 120cm porpdram 32 [110 Start ECO Downlight L Sylvania
Rungen 3db kocka 13db 120cm porparam 6 110 spec. Ipt., vonalvilégitd L NM ELGO
Rungen 3db kocka 13db 120cm porparam 5 110 por- és paramentes Ipt. 2 F T8 58 NM

Rungen 3db kocka 13db 120cm porparam 2 110 2-csoves falon kiviili TR Ipt., fehér, miianyag haz 2 F T8 36 NM

egyutas raklap 4 csoves kocka 52 373 418 TR Ipt, siillyesztett 4 F T8 18 NM

egyutas raklap 2 csoves 120 cm 24 118 236 fehér lamellas, siillyesztett Ipt. 2 F T8 36

egyutas raklap 4 csbves kocka 12 |e4 418 DPTR Ipt, silllyesztett 4 F T8 18 Trilux
egyutas raklap 4 csdves kocka 28 [211 418 TR Ipt, silllyesztett 4 F T8 18 Regiolux
egyutas raklap 4 csoves kocka 30 224 418 TR Ipt, siillyesztett 4 F T8 18 Regiolux
egyutas raklap buras lampa 15 97 Buras lampa 4 CFL GX24x NM

egyutas raklap 4 csoves kocka 1 123 414 siillyesztett, opal takarélemezzel lezarva 4 F T5 14 NM

egyutas raklap 4 csves kocka 21 123 414 TR, stllyesztett, tiikrok kézt fehér takarélemezek 4 F T5 14 NM

egyutas raklap reflektor 4 106 fenyvetd (EF 25250 MSM, ill. EF40400 MSM) 1 Fh  E40  250/400 GE

egyutas raklap reflektor 8 92 fenyvetd (EF 25250 MSM, ill. EF40400 MSM) 1 Fh  E40  250/400 GE

egyutas raklap reflektor 10 127 fényvetd (EF 25250 MSM, ill. EF40400 MSM) 1 Fh E40 250/400 GE

egyutas raklap reflektor 19 118 fényvetd (EF 25250 MSM, ill. EF40400 MSM) 1 Fh E40 250/400 GE

egyutas raklap reflektor 13 104 fényvetd (EF 25250 MSM, ill. EF40400 MSM) 1 Fh E40 250/400 GE

egyutas raklap reflektor 8 136 fényvetd (EF 25250 MSM, ill. EF40400 MSM) 1 Fh E40 250/400 GE

egyutas raklap reflektor 9 152 fényvetd (EF 25250 MSM, ill. EF40400 MSM) 1 Fh E40 250/400 GE

Rungen reflektor 14 242 fényvet6 (EF 25250 MSM, ill. EF40400 MSM) 1 Fh E40 250/400 GE

Rungen reflektor 16 236 fényvet6 (EF 25250 MSM, ill. EF40400 MSM) 1 Fh E40 250/400 GE

Rungen lémpatest sin 872 4ramsinek, valészinileg 1-25 RUNGEN-en levd Ipt.-k tartozékai Philips (?)
Rungen lampatest sin 427 aramsinek, valészinileg 1-25 RUNGEN-en levé Ipt.-k tartozékai Philips (?)
Rungen 164

Rungen 94

Rungen 205

Rungen 232

Rungen 188

Rungen 251

Rungen 138

Rungen fligeszték 63 nem 1-25 RUNGEN-en levé Ipt.-k tartozékai

Rungen fugesztok 154 nem 1-25 RUNGEN-en levé Ipt.-k tartozékai

méret (mm)

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
1200
1200
3000
1200

600 x 600
600 x 600
600 x 600
300 x 1200
600 x 600
300 x 1200
600 x 600
300 x 1200
600 x 600
600 x 600
600 x 600
600 x 600

1500x100x150
1500

1200

600 x 600
300 x 1200
600 x 600
600 x 600
600 x 600
~@300
600 x 600
600 x 600

3000
3000

Elstét
tipus

HF-S 249 TL5 Il

HF-S249TL5 Il

HF-S249TL5 Il

HF-S249TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-P 180, vagy TL5/PL-L Il IDC
HF-S249TLS5 Il

HF-S249TLS Il

HF-P | 80, vagy TL5/PL-L Il IDC
HF-P | 80, vagy TL5/PL-L Il IDC
HF-S 249 TL5 Il

HF-S 249 TL5 Il

HF-S249TL5 Il

HF-S249TL5 Il

HF-S249TLS5 Il

QT-FIT5 1x49 / HF-P 80 TL5/PL-L IDC
HF-S 249 TL5 Il

elektronikus (Tridonic)
elektromagneses
elektronikus (QT FIT)
elektronikus
elektronikus
elektroméagneses (?)
7?
elektromagneses (?)
77
elektromagneses
elektronikus (QT FIT)
elektronikus

HF-S 3/414 TLS Il

NM

elektromagneses
elektronikus, HF-S 236 TLD 220-240
elektronikus

elektromagneses

elektromagneses

cikkszam

9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130342
9137130395
9137130395
9137130342
9137130342
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130395
9137130342
9137130395
420504; 202514

NM
872790088335000

NM
NM

9137006449

allapot

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK, hasznalt, szennyezett
OK
OK
OK
OK
szennyezett

OK
OK
OK, de van hasznélhatatlan is

Uj, eredeti csomagolasban (1)
OK

OK

OK

haz rozsdas, tiikor OK

OK

OK

szennyezett, hatlap rozsdés
OK

OK

OK

Uj, eredeti csomagolasban (!)

megjegyzés

RCWN D958 HFB PH V525

megbontés nélkiil nem allapithats meg

megbontas nélkiil nem allapithaté meg

gyart6 megsziint
miia. zaréelemek

a tipus erésen elavult!



